

Förvaltning Kultur och skola
Stab
Beatrice Adler, administratör

Delegationsbeslut

Datum
2024-10-08

Diarienummer
DNKS240392

Driftnämnden Kultur och Skola

Projekt Utveckling för unga band, sökande: Medborgarskolan Väst

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skola förteckning över delegerade ärenden.

Beslut

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 25 000 kronor.

Sökandes sammanfattning

Medborgarskolan Amplified stöttar unga musiker och band i dess musikaliska utveckling. Vi stöttar dem med nätverk och pedagogiskt stöd för att hitta den rätta vägen fram för just dem. Vi har tidigare fokuserat mycket på utveckling av live-delen för unga band, men känner att vi även önskar stötta dem när det gäller skapande och deras etablering i musikbranschen.

Vi önskar ge unga band ett första möte med en professionell studio som hjälper dem att spela in en första låt. Studiotid är något som många band behöver för att få ut sin musik och första steget till ett professionellt satsande på musiken. Detta moment är dock något som de flesta unga band inte har råd med. Vi önskar därför att i samarbete med Halländska musikstudios ge några band just den chansen, att spela in en låt i en professionell studio. I Halland har vi många musikstudios i hög klass som den unga målgruppen inte har en aning om. Vi önskar visa att Halland har det som behövs för att utveckla våra musiker på hemmaplan, utan att de behöver ta sig till storstäderna för detta.

Projektet stöttar Halländska band i sin musikaliska utveckling och ger Halländska musikstudios och producenter en bro till den unga målgruppen.

Steg 1: Vi kommer göra studiebesök och Clinics med band från Halmstad och Falkenberg på följande studios: Sweetspot Studio och Studio Småstad.

Steg 2: De band som känns redo bokas in för att spela in en låt var i någon av nämnda musikstudios. Max 5 band.

Steg 3: Releasekväll för låtarna med band + inbjudna.

Finansiering

Anslaget för utvecklingsmedel.

Förvaltning Kultur och skola

Karin Wettermark Jonsson
Förvaltningschef

Beslutet delges

Medborgarskolan Väst

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med styrelsen/nämnden.

Intyg

På denna sida visas namnen på den eller de personer som har skrivit under dokumentet digitalt samt tidpunkten då underskriften gjordes. Komplet information om vem som har skrivit under finns i underskriftscertifikaten, som kan ses med hjälp av t ex Acrobat Reader.

En digitalunderskrift är juridiskt lika giltig som en underskrift gjord med penna och papper. För mer information om digitala signaturer hos Inera, se www.inera.se

E-underskrifter

Detta dokument är underskrivet med en eller flera elektroniska underskrifter från Ineras Underskriftstjänst på uppdrag av nedanstående fysiska person eller personer